
 
 
 
 
 
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

www.uniroma1.it 

 

Disposizione n. 3995/2020 

Prot. n. 0068342 del 02/10/2020 

Classif. VII/1 

 

 
 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 
SETTORE Concorsi personale TAB Universitario e CEL 
 
 

Il Direttore Generale 
 
 
VISTE 

• la disposizione n. 606/2020, prot. n.0012376 del 12.02.2020, di cui all’avviso 
pubblicato sulla G.U.- IV serie speciale - n. 19 del 02.03.2020, con la quale è 
stato bandito il concorso pubblico, per esami, a n. 10 posti di cat. C, posizione 
economica C1, dell’area amministrativa, a tempo indeterminato, per le esigenze 
delle Aree dell’Amministrazione Centrale/Dipartimenti/Facoltà di Sapienza 
(codice concorso: 10/C/AMMINISTRATIVI); 

• la disposizione n. 3808/2020, prot. n. 0064695 del 22.09.2020 con la quale è 
stata nominata la Commissione giudicatrice del concorso succitato 

 
 

CONSIDERATO 

• che per mero errore materiale è stato indicato il componente segretario Dott. 
Stefano Scartozzi quale “Comandante dell’Arma Generale dei Carabinieri” 
anziché “Capitano”; 

• che per mero errore materiale è stato indicato il componente esperto Dott. Luca 
Fortunato quale “Vicario del Responsabile dei Servizi Amministrativi del 
Dipartimento dell’Ingegneria Elettrica e dell’Informazione del Politecnico di Bari” 
anziché  “Responsabile ad interim dei Servizi Amministrativi del Dipartimento 
dell’Ingegneria Elettrica e dell’Informazione e Responsabile del Centro Servizi 
amministrativo-contabili di Ateneo”                                                                                            
 

PRESO ATTO 

• della necessità di correggere il Dispositivo di nomina Commissione n. 3808/2020 
nelle parti riguardanti i due componenti succitati 

 



 

 

 

 

Pag 2 

 
DISPONE 
la rettifica della disposizione n. 3808/2020, prot. n. 0064695 del 22.09.2020, con la quale 
è stata nominata la Commissione giudicatrice del concorso pubblico, per esami, a n. 10 
posti di cat. C, posizione economica C1, dell’area amministrativa, a tempo indeterminato, 
per le esigenze delle Aree dell’Amministrazione Centrale/Dipartimenti/Facoltà di Sapienza 
(codice concorso: 10/C/AMMINISTRATIVI): 
 
 
Dott.ssa Rosa Gatti                    Direttore Generale in quiescenza   

Università degli Studi di Genova Presidente 
   

 
Dott. Luca Fortunato                  Resp. Centro Servizi amm.vo-contabili di Ateneo                                                  
                                                   Resp. ad interim Servizi Amm.vi del Dip.  
                                                   dell’Ingegneria Elettrica e dell’Informazione    
                                      Politecnico di Bari                                                Esperto            
                                                                   
                                                                      
Dott. Simone Baldini Dirigente Sviluppo Aziendale 
                                                   Gruppo Cordua                   Esperto  
                                         

                                                                                 
Dott. Stefano Scartozzi Capitano  
                                                   Arma Generale dei Carabinieri                                     
                                                   in comando c/o il Ministero della Giustizia 
    Ufficio Legislativo               Segretario           
                                                              
 
Il presente dispositivo sarà acquisito agli atti. 
                                                                                                                  F.to digitalmente 

         Il Direttore Generale 
 
 
 
 
 

 


